

Pré Ordem de Compra - COT3997-1232

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI

Total Geral da empresa: **R\$ 95.150,84**

AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 9.836,50				

Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
96 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA / 605 Obs. oferta:	MEDIX	3.600 UNIDADE	0,1200	3600	432,00
34 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G / 445 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	0,2000	1000	200,00
35 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G / 448 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	0,2000	500	100,00
31 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	PIRA TEXTIL	10 PACOTE	0,4390	20000	8.780,00
47 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta:	HIPOMED	500 UNIDADE	0,6490	500	324,50

Total do Pedido: R\$ 9.836,50

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 450,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 3.878,00				

Total do Pedido: R\$ 3.878,00

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 450,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
23 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	20	800,00
22 - CATETER MONO LÚMEN 4F / 1259 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	42,0000	4	168,00
25 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	88,0000	20	1.760,00
18 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 1,9FR X 50 CM (POLIURETANO, COM MANGA PROTETORA E OCLUSOR)1 INTRODUTOR DIVISIVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER 2 FR, 1 TAMPA LATEX FREE, 1 CORTADOR DE CATETER, 1 GARROTE, 1 FITA METRICA 1 CAMPO CIRURGICO, 1 PINÇA / 1263 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	230,0000	5	1.150,00
Total do Pedido: R\$ 3.878,00					

CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 1.067,24				

Total do Pedido: R\$ 1.067,24

CBS MÉDICO CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENT. LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022		Valor Total (R\$)		
100 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 2,5 S/BALAO / 919 Obs. oferta:		SOLIDOR	1 UNIDADE	2,4896	10		24,90		
93 - SALTO ORTOPEDICO QUADRADO ADULTO GRANDE / 602 Obs. oferta:		TAYLOR	12 UNIDADE	2,6880	12		32,26		
98 - SERRA DE GIGLI 30CM ESTERIL / 2321 Obs. oferta:		STYLLE	1 UNIDADE	6,4512	5		32,26		
99 - SERRA DE GIGLI 50CM ESTERIL / 3003 Obs. oferta:		STYLLE	1 UNIDADE	6,7072	8		53,66		
27 - CATETER UMBILICAL 5,0 F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1251 Obs. oferta:		BCI MEDICAL	1 UNIDADE	24,4380	10		244,38		
26 - CATETER UMBILICAL 3,5F DE POLIURETANO, COM ESCALA GRADUADA POR CM (DE 5 A 25 CM) COM CONEXÃO LUER LOCK E TAMPÃO / 1250 Obs. oferta:		BCI MEDICAL	1 UNIDADE	28,4380	5		142,19		
120 - TELA DE PROLENE 30CM X 30CM / 6981 Obs. oferta:		MARLEX	1 UNIDADE	53,7600	10		537,60		
Total do Pedido: R\$ 1.067,24									

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 6.200,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
5 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 / 162 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,0665	400	26,60
71 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1280	10000	1.280,00
69 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 / 569 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2700	300	81,00
70 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UNIDADE	0,2700	500	135,00
Total do Pedido: R\$ 6.200,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
32 - CURATIVO CIRURGICO EST. ALGODONADO 10X15CM (ZOBEC) / 1067 Obs. oferta: 350		FAROL	350 UNIDADE	0,6600	1050			693,00	
91 - SACO HAMPER AZUL EM POLIETILENO REFORÇADO 120LTS C/ FITILHO (SACOS UTILIZADOS PARA TRANSPORTE ROUPARIA SUJA OU CONTAMINADA, NBR 9191/NBR 7500, REGISTRADO NA ANVISA E SELO DO IMETRO ESPESSURA 0,11 MM)) / 601 Obs. oferta: 400		ARAKEN	50 UNIDADE	0,8110	200			162,20	
90 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100		WILTEX	100 UNIDADE	0,9300	100			93,00	
101 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,0 S/BALAO / 610 Obs. oferta: 10		COMPER	10 UNIDADE	2,4800	10			24,80	
107 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº08 / 635 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	3,1200	10			31,20	
111 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 / 645 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	3,3000	10			33,00	
19 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN / 1870 Obs. oferta: 100		ADVA	100 UNIDADE	3,3700	300			1.011,00	
112 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº20 / 646 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	3,7500	20			75,00	
104 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10		WELL LEAD	10 UNIDADE	3,7700	30			113,10	
44 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº30 / 459 Obs. oferta: 50		GC MEDICAL	1 UNIDADE	3,9000	10			39,00	
63 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 9 / 550 Obs. oferta: 216		BABY WILLY	24 PACOTE	5,3000	72			381,60	
36 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº16 / 451 Obs. oferta: 5		WELL LEAD	1 UNIDADE	12,3000	5			61,50	
8 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS / 169 Obs. oferta: 25		UNISIS	25 UNIDADE	15,9900	100			1.599,00	
Total do Pedido: R\$ 6.200,00									

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
61 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta:	3M	1 ROLO	1,9900	100				199,00	
12 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,2700	1000				2.270,00	
62 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:	3M	1 ROLO	3,7400	400				1.496,00	
29 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta:	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,5000	400				1.800,00	
46 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta:	LABOR	100 UNIDADE	5,6500	100				565,00	
49 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta:	CREMER	1 ROLO	6,0800	150				912,00	
72 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	AMIL	6 ROLO	6,9900	204				1.425,96	
9 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	ERS	1 ROLO	11,7000	100				1.170,00	
79 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta:	MSO	1 ROLO	12,3800	40				495,20	
41 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 4.8 / 1232 Obs. oferta:	BIOTEC	1 UNIDADE	17,5900	5				87,95	
42 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 6.4 / 1233 Obs. oferta:	BIOTEC	1 UNIDADE	17,6400	5				88,20	
14 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta:	3M	1 UNIDADE	32,2000	5				161,00	
Total do Pedido: R\$ 13.583,51									

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

DE PAULI SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 800,40					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
88 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA EM PLÁSTICO MACIO E RESISTENTE (EX.: ÁGUA) (USO HOSPITALAR) / 1182 Obs. oferta:	SURGYPLAST	1 UNIDADE	0,2440	3000	732,00
115 - SONDA URETRAL DESC Nº04 / 668 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4600	10	4,60
116 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4720	100	47,20
43 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº20 / 2504 Obs. oferta:	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	3,3200	5	16,60
Total do Pedido: R\$ 800,40					
DESCARTEE - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 8.000,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
13 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:	DESCARTEE	10 UNIDADE	1,6000	5000	8.000,00
Total do Pedido: R\$ 8.000,00					
FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.380,00					

FARMA VISION IMP. E EXP. DE MEDICAMENTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022			Valor Total (R\$)	
121 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681		FARMA VISION	500 UNIDADE	0,6900	2000			1.380,00	
Obs. oferta:									
Total do Pedido: R\$ 1.380,00									

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10		Pedido Mín.: R\$ 3.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 3.081,00						
Produto		Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
97 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA / 607 Obs. oferta: -		SR	250 UNIDADE	0,2000	15000	3.000,00
68 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: -		ADVANTIVE	100 UNIDADE	0,2700	300	81,00
Total do Pedido: R\$ 3.081,00						

Total do Pedido: R\$ 1.275,00	
-------------------------------	--

HTS MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.200,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA BIOPSIA MEDULA OSSEA 16GX43MM / 1461 Obs. oferta: Kit cânula aspiração medula óssea ergonômica 16 G x 25 a 90 mm Biomedical	BIOMEDICAL	5 UNIDADE	85,0000	15	1.275,00
Total do Pedido: R\$ 1.275,00					

INOVAMED - RS	Cond. Pgto.: 35 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 2.952,36					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
48 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta: VALIDADE: 30/08/2024 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% CONJUNTO ESCOVA ESPONJA DESCARTAVEL, CONTEM 22ML DE LIQUIDO.	CRISTALIA	48 UNIDADE	1,7500	1536	2.688,00
108 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: VALIDADE: 28/02/2027 - Sonda FOLEY DESCARTAVEL ESTERIL SILICONADA 2 VIAS Nº 14, EMBALAGEM ESTERIL E APIROGÊNICO, CAP. BALAO 30 ML,CONTEM LATEX E SILICONE, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO	DESCARPACK	10 UNIDADE	2,2030	100	220,30
109 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: VALIDADE: 30/08/2026 - Sonda FOLEY DESCARTAVEL ESTERIL SILICONADA 2 VIAS Nº 20, EMBALAGEM ESTERIL, APIROGÊNICO, CAP. BALAO 30 ML,CONTEM LATEX E SILICONE, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO	DESCARPACK	10 UNIDADE	2,2030	10	22,03
110 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 / 641 Obs. oferta: VALIDADE: 30/11/2026 - Sonda FOLEY DESCARTAVEL ESTERIL SILICONADA 2 VIAS Nº 22, EMBALAGEM ESTERIL, APIROGÊNICO, CAP. BALAO 30 ML,CONTEM LATEX E SILICONE, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO	DESCARPACK	10 UNIDADE	2,2030	10	22,03
Total do Pedido: R\$ 2.952,36					

LUMAR - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Total do Pedido: R\$ 1.785,80				

LUMAR - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.785,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
114 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631 Obs. oferta:	MED SONDA	1 UNIDADE	1,4400	20	28,80
2 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	1 GALÃO	125,5000	14	1.757,00
Total do Pedido: R\$ 1.785,80					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 1.760,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
10 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,5000	840	420,00
30 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	0,6700	2000	1.340,00
Total do Pedido: R\$ 1.760,00					

MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 21.645,00				
Total do Pedido: R\$ 21.645,00				

MEDLIVE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto		Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
75 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:		LATEX BR	1 CAIXA	11,1000	150	1.665,00
76 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:		LATEX BR	1 CAIXA	11,1000	800	8.880,00
77 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta:		LATEX BR	1 CAIXA	11,1000	1000	11.100,00

Total do Pedido: R\$ 21.645,00

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 2.278,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
54 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,0CM / 701 Obs. oferta: CATGUT SIMPLES 2-0, 70CM, AGULHA 31 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA	ETHICON	24 ENVELOPE	4,8000	48	230,40
56 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta: FIO VICRYL VIOLETA 0, 70CM, AGULHA 36,4MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA QUALTRUS	QUALTRUS	120 ENVELOPE	5,4500	120	654,00
58 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715 Obs. oferta: FIO VICRYL VIOLETA 2-0, 70CM, AGULHA 26MM, 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA QUALTRUS	QUALTRUS	120 ENVELOPE	5,6700	120	680,40
57 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta: FAVOR ADEQUAR QUANTIDADE PARA 120 ENVELOPES	QUALTRUS	120 ENVELOPE	5,9500	120	714,00

Total do Pedido: R\$ 2.278,80

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

OLIVO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 629,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
86 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR	15 UNIDADE	15,6200	15	234,30
81 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	FOUR STAR	20 UNIDADE	19,7600	20	395,20
Total do Pedido: R\$ 629,50					

POINT SUTURE CE		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00
11/11/2022:R\$ 2.083,92					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
55 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3600	48	113,28
60 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,2000	48	153,60
59 - FIO POLIGLECAPRONE 5-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/ AGULHA TRIANGULAR 1,9 CM (MONOCRYL) / 11401 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 UNIDADE	11,7100	24	281,04
51 - FIO CATGUT CROMADO 0 3X3/8 AG.3,0CM (KIT OBSTETRICO) / 689 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	12,8000	24	307,20
53 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	12,8000	96	1.228,80
Total do Pedido: R\$ 2.083,92					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 28 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/11/2022:R\$ 10.015,24					
Total do Pedido: R\$ 10.015,24					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 28 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 550,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022		Valor Total (R\$)		
7 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 / 164 Obs. oferta: 13433 - AG.DESC.30 X 08 C/100-SOLIDOR		LAMEDID	100 UNIDADE	0,0669	4000		267,60		
95 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA / 604 Obs. oferta: 30092 - SERINGA DESC.01ML LS C/500 INSULINA-SR		SR	500 UNIDADE	0,1309	5000		654,50		
117 - SONDA URETRAL DESC Nº14 / 673 Obs. oferta: 13805 - SONDA URETRAL N.14 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,5608	10		5,61		
118 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 7492 - TALA METALICA 12 X 25 P DZ-SEGME		SEGME	12 UNIDADE	0,6017	24		14,44		
20 - CATETER INTRAVENOSO Nº18G / 426 Obs. oferta: 31308 - CATETER IV 18G C/100-MEDIX		MEDIX	100 UNIDADE	0,6615	800		529,20		
21 - CATETER INTRAVENOSO Nº24G / 430 Obs. oferta: 31311 - CATETER IV 24G C/100-MEDIX		MEDIX	100 UNIDADE	0,6615	1000		661,50		
28 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DREN.COLOS.C/80-CASEX		CASEX	80 UNIDADE	0,9000	320		288,00		
119 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: 7494 - TALA METALICA 19 X 25 G DZ-SEGME		SEGME	12 UNIDADE	1,0608	24		25,46		
74 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta: 27358 - LUVA CIRURG.8,5 EST.C/200 PARES-LEMGRUBE		LEMGRUBER	200 PAR	1,1281	200		225,62		
94 - SERINGA 50/60ML COM BICO PARA CATETER / 9481 Obs. oferta: 30102 - SERINGA DESC.60ML CATETER BC C/100-SR		SR	100 UNIDADE	1,6205	30		48,62		
67 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: 21488 - HIPOCLORITO SODIO 1% CLORO 1L C/12-PROLI		PROLINK	12 FRASCO	2,2457	12		26,95		
102 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 5,0 C/BALAO / 614 Obs. oferta: 10727 - SONDA END.PVC N.5,0 C/CUFF C/10-SOLIDOR		LAMEDID	10 UNIDADE	3,3036	10		33,04		
Total do Pedido: R\$ 10.015,24									

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 28 dias	Prazo Entrega (dias): 3			Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
103 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 6,5 C/BALAO / 617 Obs. oferta: 10730 - SONDA END.PVC N.6,5 C/CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	3,3036	30	99,11	
105 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,5 C/BALAO / 621 Obs. oferta: 10734 - SONDA END.PVC N.8,5 C/CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	3,3036	50	165,18	
106 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 9,0 C/BALAO / 622 Obs. oferta: 10735 - SONDA END.PVC N.9,0 C/CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	3,3036	10	33,04	
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta: 6826 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO	THEOTO	1 PACOTE	4,0257	5	20,13	
33 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 23825 - HIDROCOLOIDE 10CMX10CM E.FINO C/10 -VITAM	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,0329	300	1.209,87	
15 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 20042 - BOLSA COLOST.REC.TRANSP.13-64MM C/15-CAS	CASEX	15 UNIDADE	6,2500	210	1.312,50	
78 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	6,6400	15	99,60	
92 - SACO PARA OBITO 90X220 CM (SACO PARA ÓBITO, OU COBERTURA PARA ÓBITO GG 90 X 220 CM, É CONSTITUÍDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD). COM ZÍPER FRONTAL POR TODA SUA EXTENSÃO, O MATERIAL É UTILIZADO PARA ENVOLVER O CADÁVER, ISOLANDO-O DO CONTATO COM O AMBIENTE PARA EVITAR CONTAMINAÇÃO. / 1254 Obs. oferta: 28862 - COBERT.P/OBITO PLAST. 90X2,00 C/5-NEW EM	NEW EMBALAGENS	5 UNIDADE	9,1360	100	913,60	
17 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416 Obs. oferta: 28963 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.7,5 PC-VITA	JOAOMED	1 UNIDADE	12,6183	5	63,09	
Total do Pedido: R\$ 10.015,24						

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 28 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 550,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
64 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 500ML / 1277 Obs. oferta: 22008 - FRASCO P/DREN.TORAX C/EXT.500ML-BIOTEC		BIOTEC	1 UNIDADE	12,8480	5			64,24	
80 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: 23434 - MALHA TUBULAR 20CM X 15MT RL- POLAR FIX		POLAR FIX	1 ROLO	14,5400	25			363,50	
16 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX		CASEX	1 UNIDADE	17,6000	100			1.760,00	
65 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL-NOBRE SLIM		MEDGAUZE	1 ROLO	19,3796	10			193,80	
83 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	40,4865	10			404,87	
84 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURG.150MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	58,3668	5			291,83	
85 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: 24540 - PAPEL GRAU CIRURG.200MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	80,1226	3			240,37	
Total do Pedido: R\$ 10.015,24									

SUPERMEDICA HOSPITALAR GO		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 1.800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 2.042,07									

Total do Pedido: R\$ 2.042,07

VIAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 50,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
11/11/2022:R\$ 160,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/11/2022	Valor Total (R\$)
37 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº18 / 452 Obs. oferta:	WELL LEAD	1 UNIDADE	16,0000	10	160,00
Total do Pedido: R\$ 160,00					